Cei-ce doresc a ocupa acest post, sunt avizați că cererile lor, ajustate în regulă și adresate comitetului parohial din Pomezău-Spinuș, să le înainteze P. On. oficiu protopopesc în Beiuș, având dânsii a se prezenta la sf. biserică spre a-și arăta desteritatea în cântare și tipic.

Dat din ședința comitetului parohial ținută în Spinuș la 7/20 Ianuarie 1917.

Aurel Cotuna,
preș. com.

Crăciun Bunce,
not. com.

În conțelegere cu: *Moise Popoviciu,* adm. ppesc.

2—3

Pentru îndeplinirea parohiei de cl. III *Ferice* (ppiatul Vașcăului) în baza incuviințării Ven. Consistor eparhial orădan de sub Nr.